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Automezzi e trasporti | Macchine e attrezzature
Manutenzione di immobili

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite
Antivibrazione

Massima aderenza | Traspirante | Nastro velcro
Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bag-
nato

Senza silicone organico | Senza lattice naturale
Compatibile REACH

Guide GTX

Bianco | Nero | Rosso

PROTEZIONE SPECIALE

Elastan | Nylon | Guide GTX - syntetic leather

GUIDE 8010 L B

VIBRAZIONE |ENISO 10819:2013/A1:2019 Schiuma ammortizzante

Elastan | Nylon | Semifoderato

Guanto da lavoro resistente all'usura e comodo con smorzamento
delle vibrazioni. Interno della mano dotato di GUIDE VIBRO™, un
materiale antivibrazioni dello spessore di 6 mm, rivestito con pelle
sinteticain PU premium Guide. Dorso in nylon. Approvato a norma
ENISO 10819:2013/A1:2019 (TRM 0,70 e TRH 0,57).

» EN 10819:2013/ » Materiale antivibrazio- » Chiusura con nastro
A1:2019 - TRM: 0,70 ni da 6 mm velcro
TRH: 0,57 » Pelle sintetica Guide
GTX

DD

Durability Dexterity

EN10819:2013/A1:2019 EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 TRM: 0,70 TRH: 0,57 2112X
@ EN 21420:2020




PROTEZIONE SPECIALE

GUIDE 8010

VIBRAZIONE |EN SO 10819:2013/A1:2019

ART.NO

223605163
223605164
223605165
223605166
223605167
223605168

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 8010 HP 7
GLOVE GUIDE 8010 HP 8
GLOVE GUIDE 8010 HP 9
GLOVE GUIDE 8010 HP 10
GLOVE GUIDE 8010 HP 11
GLOVE GUIDE 8010 HP 12

IMPACCHET-
TARE
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SCATOLA DI
CARTONE

60
60
60
60
60
60

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No
No



