

GUIDE®**PROTEZIONE SPECIALE****GUIDE 8010**

VIBRAZIONE | EN ISO 10819:2013/A1:2019

Guanto da lavoro resistente all'usura e comodo con smorzamento delle vibrazioni. Interno della mano dotato di GUIDE VIBRO™, un materiale antivibrazioni dello spessore di 6 mm, rivestito con pelle sintetica in PU premium Guide. Dorso in nylon. Approvato a norma EN ISO 10819:2013/A1:2019 (TRM 0,70 e TRH 0,57).

- ▶ EN 10819:2013/A1:2019 – TRM: 0,70 TRH: 0,57
- ▶ Materiale antivibratori da 6 mm
- ▶ Pelle sintetica Guide GTX
- ▶ Chiusura con nastro velcro



CE CE CATEGORY 2

EN10819:2013/A1:2019
TRM: 0,70 TRH: 0,57EN 388:2016
2112X

EN 21420:2020

APPLICAZIONE:

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Petrolio e gas | Automezzi e trasporti | Macchine e attrezzature | Manutenzione di immobili

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Antivibrazione

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Massima aderenza | Traspirante | Nastro velcro | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Senza silicone organico | Senza lattice naturale | Compatibile REACH

CO-BRANDING:

Guide GTX

COLORI:

Bianco | Nero | Rosso

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Elastan | Nylon | Guide GTX – syntetic leather | Pelle sintetica | Elastan | PU

MATERIALE DELLO STRATO INTERMEDIO

Schiuma ammortizzante

MATERIA PRIMA INTERNA:

Elastan | Nylon | Semifoderato

PROTEZIONE SPECIALE

GUIDE 8010

VIBRAZIONE | EN ISO 10819:2013/A1:2019

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223605163	GLOVE GUIDE 8010 HP 7	3	60	Paio	No
223605164	GLOVE GUIDE 8010 HP 8	3	60	Paio	No
223605165	GLOVE GUIDE 8010 HP 9	3	60	Paio	No
223605166	GLOVE GUIDE 8010 HP 10	3	60	Paio	No
223605167	GLOVE GUIDE 8010 HP 11	3	60	Paio	No
223605168	GLOVE GUIDE 8010 HP 12	3	60	Paio	No